PAGE
3

Ульяновская  Городская  Дума

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.12.2019

                                                         № 196
О награждении Почётными грамотами и поощрении Благодарственными письмами Ульяновской Городской Думы

В соответствии с Положением о Почётной грамоте и Благодарственном письме Ульяновской Городской Думы, утвержденным решением Ульяновской Городской Думы от 26.10.2011 № 189 с изменениями, внесёнными решениями Ульяновской Городской Думы от 29.02.2012 № 32, от 18.04.2012 № 60, от 28.11.2012 № 208, от 27.07.2016 № 87, от 30.05.2018 № 82 Ульяновская Городская Дума
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Наградить Почётными грамотами Ульяновской Городской Думы за добросовестный труд, личный вклад в развитие предприятия и высокие показатели в работе по итогам 2019 года следующих работников Акционерного общества «Ульяновское конструкторское бюро приборостроения»:
Астапковича Александра Петровича - начальника сборочного производства;

Банарцева Олега Викторовича -  главного инженера;

Караванова Владимира Павловича - директора производственно-технологического центра;

Разумова Игоря Анатольевича - директора научно-технического центра разработок;

Шумакова Алексея Николаевича - начальника комплекса аэрометрических систем.
2. Наградить Почётными грамотами Ульяновской Городской Думы за достигнутые высокие производственные показатели, увеличение надежности системы электроснабжения предприятия и выполнение программы энергосбережения и повышения энергетической эффективности следующих работников Ульяновского муниципального унитарного предприятия водопроводно-канализационного хозяйства «УЛЬЯНОВСКВОДОКАНАЛ»:
Володина Василия Федоровича - электромеханика Засвияжского ремонтно-эксплуатационного управления (Засвияжского РЭУ);

Геранину Людмилу Юрьевну - старшего инженера по расчетам УГЭ;

Камышанова Владимира Парфирьевича - электромонтёра цеха насосных станций канализации правобережья;

Пугачева Марата Иршатовича - электромонтера по ремонту и обслуживанию электрооборудования Управления сооружений водопровода Правобережья (УСВП);

Таранова Юрия Андреевича - электромонтёра по ремонту и обслуживанию оборудования ЭТЛ УГЭ;

Шульгина Валерия Львовича - электромонтёра телефонной связи и радиофикации УГЭ.

3. Поощрить Благодарственными письмами Ульяновской Городской Думы за активную жизненную позицию и участие в общественных мероприятиях Засвияжского района города Ульяновска:
Бударину Надежду Евгеньевну;

Ларина Дамира Алексеевича;

Лежанкина Павла Дмитриевича;

Мишину Дарью Анатольевну;

Сиротова Антона Александровича;

Хасанову Эльвиру Рашитовну.

4. Поощрить Благодарственными письмами Ульяновской Городской Думы за оказание помощи в проведении новогодней ёлки для детей инвалидов в ДК «Киндяковка»:

Атаева Умара Асадулаевича - директора Общества с ограниченной ответственностью «Стройсервис»;

Тухватуллина Рамиля Хайдаровича - генерального директора ТД «Далимо» г.Ульяновск;

Шишова Сергея Вячеславовича - директора ТК «Альянс Трейд».

5. Поощрить Благодарственным письмом Ульяновской Городской Думы за активную жизненную позицию и добросовестную работу в ветеранском движении Заволжского района города Ульяновска Хрипунова Николая Васильевича - члена Совета ветеранов войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов Заволжского района г. Ульяновска.
6. Поощрить Благодарственными письмами Ульяновской Городской Думы за многолетнее активное участие в жизни татарской автономии Заволжского района следующих членов татарской автономии:

Аглиуллина Ильдуса Галиулловича;

Литонова Сергея Петровича;

Таирова Вильдана Фярхатовича.

7. Поощрить Благодарственным письмом Ульяновской Городской Думы за добросовестный труд, большой вклад в дело развития и популяризации физической культуры и спорта на территории города Ульяновска Прибылова Вячеслава Юрьевича - педагога дополнительного образования Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования Детский оздоровительно-образовательный центр «ОРИОН».

8. Поощрить Благодарственным письмом Ульяновской Городской Думы за добросовестный труд, большой вклад в дело обучения и воспитания подрастающего поколения Назарову Татьяну Валентиновну - руководителя социально-педагогического отдела Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования Детский оздоровительно-образовательный центр «ОРИОН».
Председатель Ульяновской
Городской Думы                                                                                   И.В.Ножечкин